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OKIRkapu adatszolgéltatas [3324166] - Torzsadatok - Telephely adatai

LAIR: LAL / 2022.01.14.

Telephely torlés
Adatszolgaltatasért felel6s
Beosztasa

Telefon

Fax

E-mail

Csatolt helyszinrajzok szama
Felel6s vezetd

Beosztasa

Egy helyrajzi szam
Osszteriilet

Burkolatlan feliilet

nem
Di6szegi Andras
kornyezetvédelmi megbizott
30/9364-647

22/337-722
info@juglansalba.hu

0db

Toldi Erzsébet

tulajdonos

0357/17

67386 m2

62596 m2



OKIRkapu adatszolgaltatas [3324166] - Technolégiak

LAIR: LAL / 2022.01.14.

Azonosité

Megnevezés

Tipuskéd

EPRTR koteles?

Besorolas TEAOR szerint

Nemzetkozi besorolas

Nemzetkozi besorolas (2)

Nemzetkozi besorolas (3)

Nemzetkozi besorolas (4)

Besorolas hatarértékhez

Minésités

Mértékadé teljesitmény

Mértékegység

Tartozik hozza levalaszté berendezés?
Tartozik hozza folyamatos mérémdszer?
Kibocsatast csokkenté eljarasok, miiveletek

2
Terménytisztitas
4

nem

0111

040605 /

3A1/

133
uj
25
t/h
igen
nem

Porciklon alkalmazasa.

Azonosité

Megnevezés

Tipuskéd

EPRTR koteles?

Besorolas TEAOR szerint

Nemzetkozi besorolas

Nemzetkozi besorolas (2)

Nemzetkozi besorolas (3)

Nemzetkozi besorolas (4)

Besorolas hatarértékhez

Minésités

Mértékadé teljesitmény

Mértékegység

Tartozik hozza levalaszté berendezés?
Tartozik hozza folyamatos mérémdszer?
Kibocsatast csokkenté eljarasok, miveletek

sertéstenyésztés
1

nem

0146

2000
meglévd
4692
dbr/év
nem
nem



OKIRkapu adatszolgéltatas [3324166] - Forrasok

LAIR: LAL / 2022.01.14.

= . .. |Kibocsaté
Forras Forras . Magassag|, ..
oo er Megnevezés feliilet
azonosito tipusa [m]
[m2]
P11 P Porciklon kidobo nyilasa 4 0,311
D2 Sertéstelep 5 5233




OKIRkapu adatszolgaltatas [3324166] - Berendezések

Berendezés azonosité
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizeldanyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizel6anyag (2)
Tiizel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyartoé

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szdma

Berendezés azonosité
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizel6anyag (2)
Tiizel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szdma

Berendezés azonosito
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizel6anyag (2)
Tiizel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szama

Berendezés azonosito
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tuzel6anyag fajtaja
Tuzel6anyag (1)
Tuzel6anyag (2)
Tuzel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szama

Berendezés azonosit6
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység
Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja

E11

99 - Egyéb berendezések - E
Kézponti higtragyatarolé 2.
572

m2

2018

2018

E10

99 - Egyéb berendezések - E
Almostragya tarol6

100

m2

2015

2015

E9

99 - Egyéb berendezések - E
Kdzponti higtragyatarolé 1.
572

m2

2016

2016

E8

99 - Egyéb berendezések - E
Kocaszallas

632

m2

2015

2015

E7

99 - Egyéb berendezések - E
Fiaztaté-malacnevel6

927

m2

2015

2015

LAIR: LAL / 2022.01.14.



OKIRkapu adatszolgaltatas [3324166] - Berendezések

LAIR: LAL / 2022.01.14.

Tiizel6anyag (1)
Tiizeldanyag (2)
Tiizeldanyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyartoé

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szdma

Berendezés azonosité
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizeldanyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizeléanyag (2)
Tiizeléanyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szdma

E6

99 - Egyéb berendezések - E
Istallo 5

946

m2

2015

2015

Berendezés azonosité
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizel6anyag (2)
Tiizel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szama

ES5

99 - Egyéb berendezések - E
Istallé 4

371

m2

2015

2015

Berendezés azonosito
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tuzel6anyag fajtaja
Tuzel6anyag (1)
Tuzel6anyag (2)
Tuzel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szama

E4

99 - Egyéb berendezések - E
Istallé 3

371

m2

2015

2015

Berendezés azonosité
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizel6anyag (2)
Tiizel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyartoé

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szdma

E3

99 - Egyéb berendezések - E
Istallé 2

371

m2

2015

2015



OKIRkapu adatszolgaltatas [3324166] - Berendezések

Berendezés azonosité
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja
Tiizeléanyag (1)
Tiizeléanyag (2)
Tiizeléanyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szdma

Berendezés azonosito
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tiizel6anyag fajtaja
Tiizel6anyag (1)
Tiizel6anyag (2)
Tiizel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szama

Berendezés azonosito
Tipus

Megnevezés
Teljesitmény
Mértékegység

Uzembe helyezés éve
Utolsé nagyjavitas éve
Tuzel6anyag fajtaja
Tuzel6anyag (1)
Tuzel6anyag (2)
Tuzel6anyag (3)

Tisztitas, levalasztas elve
Gyarto

Tipus

Gyartasi szam

A tipus jévahagyasi szama

V2

1 - Ventilatorok - V
Terménytisztito ventilatora
8000

m3/h

2018

L1
3-Ciklon-L
Porciklon
8000

m3/h

2018

E1

99 - Egyéb berendezések - E
Istallé 1

371

m2

2015

2015

LAIR: LAL / 2022.01.14.



OKIRkapu adatszolgéltatas [3324166] - Technolégiak, forrasok és berendezések 6sszerendelése LAIR: LAL / 2022.01.14.

Technolégia azonosité 1

Forras azonosité D2

Berendezések [altdblazat - 10 sor]
B. Berendezés

azon. megnevezése

E1 Istallo 1

E3 Istallo 2

E4 Istallo 3

E5 Istallo 4

E6 Istallé 5

E7 Fiaztaté-malacnevel6

E8 Kocaszallas

E9 Kdézponti
higtragyatarol6 1.

E10 |Almostragya tarolo

E11 |Kbzponti
higtragyatarol6 2.

Technolégia azonosité 2

Forras azonosité P11
Berendezések [altdblazat - 2 sor]
B. Berendezés

azon. megnevezése
L1 Porciklon
V2 |Terménytisztitd ventilatora




OKIRkapu adatszolgaltatas [3324166] - Kibocsatasok LAIR: LAL / 2022.01.14.

Technolégia 1

Forras D2

Szennyez6 anyagok [altablazat - 2 sor]
Kéd|Anyag

6 |Ammonia

100 [METAN

Technolégia 2

Forras P11

Szennyez6 anyagok [altablazat - 1 sor]
Kéd|Anyag

7 |Szildrd anyag




OKIRkapu adatszolgéltatas [3324166] - Levalaszté berendezések LAIR: LAL / 2022.01.14.

Technolégia 2

Forras P11

Berendezés L1

Levalasztott anyagok [altdblazat - 1 sor]
Levalasztas

Kéd|Anyag hatasfoka (Jel6l6 kéd
[%]

7 |Szilard anyag 99(névleges

10
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